
S TA G E  2 0 1 8
P R É S E N TAT I O N





E N  2 0 1 8  ?  
…

Q U E L L E  D E S T I N AT I O N



ABBEVILLE



D AT E S

• du 14 avril au 21 avril 2018



V O YA G E

• Bus 

• Piscine de Ris-Orangis 

• RDV sur place 30min avant le 
départ



L A  P I S C I N E

ABBEVILLE EN IMAGES



D ’ A B B E V I L L E
C E N T R E  A Q U AT I Q U E







L’ H É B E R G E M E N T

ABBEVILLE EN IMAGES













L A  R É G I O N

ABBEVILLE EN IMAGES









J O U R N É E  
T Y P E

• Lever 

• Activité sportive (Footing, PPG, 
Gymnase, …) 

• Petit déjeuner 

• 1ère séance de natation 

• Déjeuner 

• Activité / Formation en salle 

• 2ème séance de natation 

• Diner 

• Temps libre



Heures Samedi 23 Dimanche 24 Lundi 25 Mardi 26 Mercredi 27 Jeudi 28 Vendredi 29 Samedi 30

6h45

Levé Levé Levé Levé Levé Levé
PS PS

Espoirs Espoirs Espoirs Espoirs Espoirs Espoirs
Compétition Compétition Compétition Compétition Compétition Compétition

7h00 Rassemblement Rassemblement Rassemblement Rassemblement Rassemblement Rassemblement

7h00 à 8h00 Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

Sortie / Gymnases / 
Sport / Course

8h15 à 9h00 RDV Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner Petit-Déjeuner

9h00 - 9h30

Voyage

Préparation Préparation Préparation Préparation Préparation Préparation Préparation

9h45 Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps

10h15 Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec

10h30 à 12h30 Entrainement Entrainement Entrainement Entrainement Entrainement Entrainement Entrainement

12h45 Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine

13h00 à 14h00 Pique-nique Déjeuner Déjeuner Déjeuner Déjeuner Déjeuner Déjeuner Déjeuner

14h00 à 15h30 Repos dans la 
chambre

Repos dans la 
chambre

Repos dans la 
chambre

Activité surprise

Repos dans la 
chambre

Repos dans la 
chambre

Repos dans la 
chambre

15h30 à 16h15 Briefing de la 
semaine Séance « Nutrition » Séance « Vidéo » Séance « Vidéo » Séance « Vidéo » Séance « Vidéo »

16h15 à 16h30 Préparation Préparation Préparation Préparation Préparation Préparation

16h30 Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps Départ du Creps

16h50 Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec Echauffement à Sec

17h00 à 19h00 Entrainement Entrainement Entrainement Entrainement Sortie Vichy Entrainement Entrainement

19h15 Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine Départ Piscine

19h45 à 20h30 Diner Diner Diner Diner Diner Diner Diner

Voyage
21h00 Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres
Retour dans les 

chambres

21h50 Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

Rendre son 
téléphone

22h00 Extinction des feux Extinction des feux Extinction des feux Extinction des feux Extinction des feux Extinction des feux Extinction des feux



F I N A N C E M E N T

• 400€ à la charge du nageur

67 %

33 %

Club Nageur



R É S U M É

Groupes participants Ps, Espoirs & Compétition

Dates Samedi 14 au Samedi 21 avril 2018

Trajets Bus

Accord de participation 22 décembre 2017 
Aucun dossier ne sera accepté après cette date

Financement
400€ 
Payables en 1-2-3-4-5 fois

Prochaine réunion avec les participants Février Mars 2018



P O U R  F I N I R

Distribution 
des dossiers

Départs sous 
conditions

Questions 
Réponses



B O N  W E E K - E N D  !
M E R C I


